2024 年 2 月 23 日

大磯プリンスホテルテニススクール

スクール生 及び 保護者 各位

テニススクール受講料改定のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、テニススクール運営に多大なご協力、ご理解をいただき、誠にありがとうございます。

さて、この度テニススクール受講料価格を下記の通り改定することとなりました。

⾧年価格維持のための努力を続けてまいりましたが、光熱費等の高騰が進むなか従来の価格を維持する

ことが困難となり、下記の金額に変更させていただきます。

つきましては、2024 年 4 月よりテニススクール受講料を下記の通り改定させていただきますのでお知ら

せ致します。

テニススクール会員の皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申

し上げます。

敬具

記

■ テニススクール受講料改定時期

 2024 年 4 月 1 日（2024 年度 4･5 月期）より

※ 2024 年度 4・5 月期のお手続きは、3 月 21 日（木）からとさせていただきます。
4 月分の更新手続きより SEIBU Smile ポイントを付与いたします。

■ テニススクール受講料の改定

 裏面テニススクール料金表をご確認ください。

■ テニススクール料金表

 改定新料金 1 期 8 回料金

クラス 新料金 旧料金

  初級～中上級 19,500 円

保険代

160 円

18,700 円

保険代

162 円

一般

平日

昼 トーナメント・シングルス

ゲーム

20,600 円 19,800 円

 ナイター 初心～中上級 22,800 円 22,000 円

一般  ショート 19,500 円 18,700 円

土日 昼 初級～中上級 22,800 円 22,000 円

  T.P. 23,900 円 23,100 円

ジュニア  J1（キッズ/T1/T2） 14,000 円 13,200 円

  J2 (T3) 16,200 円 15,400 円

 改定新料金 1 回参加料金

クラス 新料金 旧料金

  初級～中上級 3,000 円

保険代

20 円

3,120 円

保険代

20 円

一般

平日

昼 トーナメント・シングルス

ゲーム

3,100 円 3,485 円

 ナイター 初心～中上級 3,500 円 3,670 円

一般  ショート 3,000 円 3,120 円

土日 昼 初級～中上級 3,500 円 3,670 円

  T.P. 3,600 円 3,850 円

ジュニア  J1（キッズ/T1/T2） 2,100 円 2,200 円

  J2 (T3) 2,500 円 2,570 円

クラス     支払い 新料金 旧料金

ジュニアアカデミー4 回   4 回分 11,500

保険代

160 円

11,000

保険代

162 円
ジュニアアカデミー

週 2 回以上

P1

月 額

25,000 24,200

P2 26,100 25,300

アカデミー 29,400 28,600

以上

■大磯プリンスホテルテニスコート
神奈川県中郡大磯町国府本郷５４６

TEL：0463-61-7768 （受付時間 9:00A.M.～6:00P.M.）